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Protokół Nr II/2022 

z II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

z dnia 20 grudnia 2022r. 

 

 

Sesje rozpoczęto o godzinie 14:00, a zakończono o godzinie 15:00 tego samego 

dnia.  

Sesja odbyła się w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. Adama 

Mickiewicza 24, 14-100 Ostróda.  

Podjęto uchwały od nr II/5/2022 do II/10/2022 

 
Ad.1  

Otwarcie obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Beniamin Krawczyk otworzył obrady II 

sesji Młodzieżowej Rady Miasta oraz przywitał przybyłych gości: 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie Pana Mirosława Godlewskiego, 

Sekretarz Miasta Ostróda Panią Elżbietę Sochę, Radne Miasta Ostróda Panią 

Agnieszkę Karłowicz oraz Annę Rutkiewicz, Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych Panią Bożenę Ratajczyk, a także pracowników tego wydziału, 

Sekretarza Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana 

Dawida Olszewskiego oraz przedstawicieli Samorządów Uczniowskich z Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie, Zespołu Szkół 

Salezjańskich im. św. Dominika Savio w Ostródzie oraz Liceum Ogólnokształcącego 

Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie. 

Sesja została zwołana na podstawie §18 ust.1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 29 października 2019 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 

5521 z późń. zm.) 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad. 

Obecnych na sesji – 12 Radnych. 

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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W związku z nieobecnością Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Pana 

Jakuba Galewskiego, Przewodniczący na Sekretarza obrad powołał Radną Panią 

Marię Kuras. 

Przewodniczący poinformował, iż obrady Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Ad.2  

Złożenie uroczystego ślubowania przez członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda. 

Podczas sesji, nieobecny na I sesji MRM Ostróda, Radny Adam Zielonka złożył 

uroczyste ślubowanie. Przewodniczący MRM Ostróda przeczytał rotę ślubowania, a 

Radny w pozycji stojącej złożył ślubowanie słowem „ślubuję”.  

Po złożeniu ślubowaniu Sekretarz Miasta Pani Elżbieta Socha w imieniu Burmistrza 

Miasta Ostróda wręczyła Rademu Adamowi Zielonce list gratulacyjny.  

 

Ad.3  

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Porządek, który otrzymali Radni: 

1. Otwarcie obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

2. Złożenie uroczystego ślubowania przez członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda.  

3. Proponowane zmiany do porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta  

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem składu Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i określenia zakresu działania Zespołów 

Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Animatora 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Animatora Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda spośród kandydatów wskazanych przez członków Młodzieżowej Rady 

Miasta.  
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10. Sprawy różne, organizacyjne.  

11. Zamknięcie obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Przewodniczący zaproponował, aby po punkcie 7 dodać do porządku obrad nowy 

punkt 8 w brzmieniu „Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 

Zespołów Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda’’, w związku z tym 

punkty 8,9,10 i 11 otrzymają numerację kolejno 9,10,11,12.  

 

Głosowanie nad wniesieniem uchwały. 

 - „Za” – 12 Radnych 

 - „Przeciw” - 0 Radnych 

 - „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali - 12 Radnych 

Uchwała została wniesiona do porządku obrad. 

 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

2. Złożenie uroczystego ślubowania przez członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda.  

3. Proponowane zmiany do porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta  

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem składu Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i określenia zakresu działania Zespołów 

Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Zespołów 

Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Animatora 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Animatora Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda spośród kandydatów wskazanych przez członków Młodzieżowej Rady 

Miasta.  

11. Sprawy różne, organizacyjne.  

12. Zamknięcie obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  
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Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

Brak uwag do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, iż Protokół z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda dostępny jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz w Wydziale 

Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ostródzie.  

 

 Głosowanie nad protokołem: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 0 Radnych  

- „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 12 Radnych  

Protokół został przyjęty. 

 

Przewodniczący zaprosił do zabrania głosu Sekretarza Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana Dawida Olszewskiego. 

Pan Sekretarz zwrócił się z prośbą o współprace pomiędzy Młodzieżową Radą 

Miasta Ostróda, a Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

oraz poprosił, aby mieć na uwadze kwestie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży. 

Pan Sekretarz w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego złożył 

życzenia pomyślności oraz życzył wesołych świąt Bożego Narodzenia.  

 

Ad.5   

Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem składu Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

Zgłoszona została trzyosobowa Komisja Skrutacyjna. 

Skład Komisji Skrutacyjnej:  

1. Aleksander Paluch - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  

2. Nikola Klimek - Członkini Komisji Skrutacyjnej  

3. Halina Sudaj – Członkini Komisji Skrutacyjnej 
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Głosowanie nad uchwałą: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 0 Radnych  

- „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 12 Radnych  

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwałą nr II/5/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda powołano i ustalono skład 

osobowy Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania nad wyborem składu 

Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Radni zgłosili kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostróda: 

1. Maria Kuras  

2. Zuzanna Walat 

3. Jan Kryspin 

Przewodniczący ogłosił 5-minutową przerwę. W tym czasie przygotowano karty do 

głosowania tajnego.  

Po wznowieniu obrad Przewodnicząc przypomniał, iż głosowanie w tej sprawie 

odbywa się w sposób tajny. Następnie karty do głosowania zostały rozdane obecnym 

Radnym, którzy po oddaniu głosu w głosowaniu tajnym umieścili karty do głosowania 

w urnie wyborczej.  

Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o zliczenie głosów i przekazanie 

wyników głosowania.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów.  

Przewodniczący ogłosił 3-miuntową przerwę.  

Po wznowieniu obrad i zliczeniu głosów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

odczytał wynik głosowania.  

Rozdano 12 kart do głosowania, z urny wyjęto 12 kart.  
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Głosów ważnych – 11 

Głosów nieważnych – 1  

Liczba głosów ważnych oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów: 

1. Maria Kuras - 2 Radnych 

2. Zuzanna Walat – 5 Radnych 

3. Jan Kryspin – 4 Radnych 

Wobec powyższego w skład Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

w kadencji 2022-2024 zostali wybrani Radni: 

1. Maria Kuras 

2. Zuzanna Walat 

3. Jan Kryspin 

-Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania tajnego stanowią załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 0 Radnych  

- „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 12 Radnych  

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwałą nr II/6/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda powołano i ustalono skład 

osobowy Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania i określenia zakresu działania Zespołów 

Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Brak dyskusji w tym punkcie.  
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Głosowanie nad uchwałą: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 0 Radnych  

- „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 12 Radnych  

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwałą nr II/7/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda powołano i ustalono zakres 

działania Zespołów Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.8 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Zespołów 

Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Radni zgłaszali się do Zespołów Problemowych: 

1. ds. Promocji i Mediów: 

1) Maria Kuras  

2) Nikola Klimek 

3) Halina Sudaj 

4) Jan Kryspin  

2. ds. Edukacji i Współpracy z SU: 

1) Jan Kryspin 

2) Gabriela Belowska 

3) Maria Kuras  

3. ds. Kultury, Sportu i Zdrowia: 

1) Zuzanna Walat 

2) Aleksander Paluch 

3) Marcel Janiszewski 

4) Szymon Grzywiński  

5) Oskar Bachanek 

6) Adam Zielonka 

  

Głosowanie nad uchwałą: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 0 Radnych  
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- „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 12 Radnych  

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwałą nr II/8/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ustalono składy osobowe 

Zespołów Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.9 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Animatora 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

Zgłoszona została trzyosobowa Komisja Skrutacyjna. 

Skład Komisji Skrutacyjnej:  

1. Zuzanna Walat - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  

2. Aleksander Paluch - Członek Komisji Skrutacyjnej  

3. Halina Sudaj – Członkini Komisji Skrutacyjnej 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 0 Radnych  

- „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 12 Radnych  

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwałą nr II/9/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda powołano i ustalono skład 

osobowy Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Animatora Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.10 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Animatora Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda spośród kandydatów wskazanych przez członków Młodzieżowej Rady 

Miasta.  

Radny Jan Kryspin zgłosił kandydatkę na Animatora Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda Panią Agnieszkę Karłowicz.  

Przewodniczący poprosił o przygotowania kart do głosowania tajnego.  

O głos poprosiła Radna Miasta Ostróda Pani Agnieszka Karłowicz. Przewodniczący 

udzielił głosu. Pani Karłowicz przedstawiła się i opowiedziała o swojej aktywności 

zawodowej oraz pracy z młodzieżą. Radna wspomniała o swojej działalności na 

rzecz powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i podziękowała za zgłodzenie jej 

kandydatury na Animatora Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. Pani Karłowicz 

zaoferowała swoją pomoc w pozyskiwaniu środków na działanie MRM oraz w 

prowadzeniu profili w mediach społecznościowych. Radna zaproponowała 

pośredniczenie w kontaktach między Młodzieżową Radą Miasta Ostróda, a Radą 

Miejską oraz innymi instytucjami, a także organizację spotkań integracyjnych. Pani 

Karłowicz przypomniała, iż zgodnie ze statutem Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Animator może zostać w każdej chwili odwołany.   

Przewodnicząc przypomniał, iż głosowanie w sprawie wyboru Animatora 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda odbywa się w sposób tajny i poprosił o 

zachowanie tej zasady. Następnie karty do głosowania zostały rozdane obecnym 

Radnym, którzy po oddaniu głosu w głosowaniu tajnym umieścili karty do głosowania 

w urnie wyborczej.  

Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o zliczenie głosów i przekazanie 

wyników głosowania.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów.  

Przewodniczący ogłosił 5-miuntową przerwę.  

Po wznowieniu obrad i zliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

odczytała protokół z głosowania tajnego i przedstawiła wynik.  

Rozdano 12 kart do głosowania, z urny wyjęto 12 kart.  

Głosów ważnych – 12 

Głosów nieważnych – 0  

Liczba głosów ważnych oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów: 

1. Agnieszka Karłowicz - 12 Radnych 
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Wobec powyższego na Animatora Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 

2022-2024 została wybrana Agnieszka Karłowicz. 

-Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania tajnego stanowią załącznik 

do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący pogratulował nowo wybranej Animatorce Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda. 

Pani Karłowicz ponownie poprosiła o głos. Przewodniczący udzielił głosu. Animatorka 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda podziękowała za zaufanie oraz zapewniła, iż 

dołoży wszelkich starań, aby jak najlepiej wypełniać swoje obowiązki.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

 - „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” - 0 Radnych  

- „Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 12 Radnych  

Uchwała została przyjęta. 

 

Uchwałą nr II/10/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda powołano Animatora 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024. 

-Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.11  

Sprawy różne, organizacyjne. 

Przewodniczący przedstawił Sprawozdanie z działalności między sesjami w okresie 

od 08 listopada 2022 r. do 20 grudnia 2022 r. 

-Sprawozdanie z działalności między sesjami stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Przewodniczący poinformował, iż na spotkaniu roboczym Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda ustalono, że sesje Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda będą odbywać się 

cyklicznie co dwa miesiące w pierwszy czwartek miesiąca o godzinie 14:00. 
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Przewodniczący poinformował, iż zgodnie z przyjętymi ustaleniami kolejna sesja 

powinna odbyć się 2 lutego 2023 r., ale w związku z tym, iż jest to okres ferii 

zimowych, zaproponował termin 9 lutego 2023 r. 

Przewodniczący poprosił, aby po wyborze przez Zespoły Problemowe 

przewodniczących tych zespołów, przygotowali i przedstawili oni na następnej sesji 

plany pracy Zespołów Problemowych na 2023 r.  

 

Ad.12 

Zamknięcie obrad II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Beniamin Krawczyk, zamknął 

obrady II sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. Transmisja obrad II sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda znajduje się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Protokołowała:           Zatwierdził: 

Maria Kuras         Przewodniczący 

            Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
 

       Beniamin Krawczyk 
    

 


